
 

 

 

 

 

I N F O R M C E   pro účastníky 25. ročníku republikového turnaje ve stolním tenise 

 
T E R M Í N Y  : 

 

PŘÍJEZD  16.11.2017 nejpozději do 12,30 hod Je nutné stihnout REGISTRACI, UBYTOVÁNÍ a OBĚD 

                               Pokud počítáte s pozdějším příjezdem, tak podejte informaci do  14.11.2017  na             

                               otto.vala@seznam.cz   

 

REGISTRACE – Začínáme v 10,30 hod – HALA  ZŠ Strž. 

                         Je nutné mít doklad o PLATBĚ, Prohlášení o odpovědnosti, Bezinfekčnost a ZMĚNY !!!!! 

                               Při registraci obdržíte další informace o průběhu nejen sportovní části akce 

                           

STRAVOVÁNÍ  Zahájíme obědem od 11,30 hod 

 

Na slavnostní nástup se začínáme řadit v 13,15 hod v chodbě k jídelně.  Počítáme, že sportovní kluby   

               nastoupí v  jednotném sportovním oblečení. Můžete použít trička, která obdržíte při prezenci. 

               Po prohlášení turnaje za zahájený zůstávají sportovci v hale, kde je pro ně  připraven bohatý a        

               zajímavý program. 

OsV 

 

mailto:otto.vala@seznam.cz

